
Zarządzenie Nr 36/2019 

 

Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w  Olszance 

z dnia 18 września 2019 roku 

 

w sprawie  ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych 

w roku szkolnym 2019/2020  

 

Na podstawie Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (tekst ujednolicony Dz.U. z 2019r. poz. 1148) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. 

2017 poz. 1603) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego ustalam 7 dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – 

wychowawczych. 

2. Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych, o których mowa w ust. 1, 

ustala się w następujących dniach; 

1) 31 października 2019 roku – czwartek - przed świętem Wszystkich Świętych 

2) 02 stycznia 2020 roku - czwartek – przed świętem Trzech Króli 

3) 03 stycznia 2020 roku – piątek – przed świętem Trzech Króli 

4) 21  kwietnia 2020 roku – wtorek - egzamin ósmoklasisty z języka polskiego 

5) 22 kwietnia 2020 roku – środa - egzamin ósmoklasisty z matematyki 

6) 23 kwietnia 2020 roku – czwartek - egzamin ósmoklasisty z języka nowożytnego 

7) 12 czerwca 2020 roku – piatek – po święcie Bożego Ciała. 

 

§ 2. Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów i ich rodziców 

do 30 września o ustalonych terminach dni wolnych. W tych dniach w szkoła zapewnia 

opiekę nad uczniami, którzy zgłoszą się do szkoły. 

§ 3. Zobowiązuję do zapoznania się wszystkich pracowników z treścią niniejszego 

zarządzenia. Każdy pracownik potwierdza podpisem fakt zapoznania się z dokumentem. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam  sekretarzowi  Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Olszance . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia uzgodnienia jego treści 

ze związkami zawodowymi i podania go do publicznej wiadomości pracownikom poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na stronie internetowej 

www.zs_olszanka.wodip.opole.pl/BIP. 

 


